
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20221074  Gruppe mB OL R1 T7

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TV Memmingen

Spielort Donauwörth, Neudegger-Halle  Gastmannschaft MTSV Schwabing

 

Heimmannschaft

TV Memmingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Greif, Samuel - -

3 Bratz, Ole - - 3

4 Fricke, Matti - -

6 Polyfka, Jan - - 5

7 Kraft, Rudik - - 1

8 Fricke, Theo - -

9 Bratz, Mika - - 6

11 Seidel, Finn - - 1

12 Gulde, Benjamin - -

13 Schütz, Elijah - - 1

42 Honold, Silas - -

A Polyfka, Tadeusz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 19:48

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTSV Schwabing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kinzel, Julian - -

2 Koller, Vinzent - -

3 Paul, Nando - - 2

4 Deumlich, Collin - - 3

6 Rougnon-Glasson, Louis - - 1

7 Jozinovic, Marin - - 1

8 Böheim, Leon - - 1

9 Dubos, Stanislas - - 1

11 Kuhn, Titus - -

13 Clanget, Ben - -

14 Bohlig, Emil - -

15 Pauli, Vincent - - 2

16 Knahn, Emil - -

76 Sandbank, Bastian - - 2

A Zinn, Moritz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bräunlein, Franz - - - - -

Zeitn. Dreher, Jens - - - - -

Sek. Dreher, Katja - - - - -

Sec. C. Triebel, Sebastian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Memmingen

Ergebnis 17:13 (7:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:23 1:0 Tor 13 Schütz, Elijah

Gast 03:44 1:1 Tor 8 Böheim, Leon

Gast 03:56 1:2 Tor 15 Pauli, Vincent

Gast 04:11 2 Minuten Anonym

Heim 04:38 2:2 Tor 6 Polyfka, Jan

Heim 06:25 3:2 Tor 6 Polyfka, Jan

Gast 06:42 3:3 Tor 4 Deumlich, Collin

Heim 07:30 4:3 Tor 3 Bratz, Ole

Heim 08:10 5:3 Tor 9 Bratz, Mika

08:14 Auszeit Gast

Heim 08:54 6:3 Tor 11 Seidel, Finn

Gast 09:47 6:4 Tor 76 Sandbank, Bastian

Heim 09:58 7:4 Tor 6 Polyfka, Jan

Gast 12:30 7:5 Tor 3 Paul, Nando

Heim 12:50 8:5 Tor 6 Polyfka, Jan

Heim 13:30 9:5 Tor 9 Bratz, Mika

Gast 15:05 9:6 Tor 15 Pauli, Vincent

Heim 15:43 10:6 Tor 3 Bratz, Ole

Gast 15:59 10:7 Tor 6 Rougnon-Glasson, Louis

Heim 16:20 11:7 Tor 7 Kraft, Rudik

Heim 17:07 12:7 Tor 9 Bratz, Mika

Gast 17:36 12:8 Tor 9 Dubos, Stanislas

Gast 18:11 12:9 Tor 3 Paul, Nando

Gast 18:56 12:10 Tor 7 Jozinovic, Marin

Heim 19:16 13:10 Tor 6 Polyfka, Jan

Gast 19:37 13:11 Tor 76 Sandbank, Bastian

19:48 Auszeit Heim

Heim 20:06 14:11 Tor 9 Bratz, Mika

Gast 21:28 14:12 Tor 4 Deumlich, Collin

Heim 21:59 15:12 Tor 3 Bratz, Ole

Heim 22:20 Verwarnung Anonym

Heim 23:06 16:12 Tor 9 Bratz, Mika

Gast 23:23 16:13 Tor 4 Deumlich, Collin

Heim 23:35 17:13 Tor 9 Bratz, Mika
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